
    

 

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДА  ГОРОДЦА 
Городецкого  муниципального района   

Нижегородской  области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
08.09.2022 
О награждении Ерикова В.И. 
медалью «За вклад в развитие 
города Городца»  
 

 №83 

 

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, 

большой личный вклад в социально - экономическое развитие города Городца, 

особые заслуги перед городом в деле развития системы профессионального 

образования и подготовки специалистов, руководствуясь Положением 

о наградах города Городца, утвержденным решением Думы города Городца  

от 21.12.2010 №123, Дума города Городца решила: 

1. Наградить медалью «За вклад в развитие города Городца» 

Ерикова Валерия Ивановича, директора государственного автономного 

профессионального образовательного учреждения «Городецкий Губернский 

колледж». 

 2. Настоящее решение подлежит обнародованию.  

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.  

 
 
Глава города                     А.С. Жиряков 
 
 
 
 


